２０１９年５月３０日
各  位

会 社 名 住友精密工業株式会社
                          代表者名 社長執行役員 髙橋 秀彰

                          （コード番号 6355 東証第一部）
                          問合せ先 総務人事部長 奥野 寛昭

                                     （TEL:06-6482-8811）

役員人事異動（代表取締役の異動を含む）のお知らせ

当社は、2019 年 5 月 30 日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役、監査役の異動について内定いた
しましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動
（１）異動の理由
   経営体制の変更のため。
（２）退任

氏 名 現役職

佐竹
さたけ

  彰
あきら

 代表取締役 副社長執行役員

（３）異動日
   2019 年 6 月 26 日をもって代表取締役、取締役及び副社長執行役員を退任します。

２．代表取締役以外の取締役の異動（2019 年 6 月 26 日付予定）
（１）退任

氏 名 現役職

濵
はま

田
だ

 克彦
かつひこ

 取締役

白
しら

井
い

 文
あや

 取締役（社外取締役）

（２）新任

氏 名 新役職 現役職

出口
でぐち

 雅敏
まさとし

 取締役 常務執行役員 常務執行役員

古田
ふるた

 清和
きよかず

 取締役（社外取締役）

３．監査役の異動（2019 年 6 月 26 日付予定）
（１）退任

氏 名 現役職

出
で

島
じま

 隆
たか

之
ゆき

 常任監査役（常勤）

松永
まつなが

 徹也
てつや

 常任監査役（常勤）

中西
なかにし

 康
やす

政
まさ

 監査役（社外監査役）

（２）新任

氏 名 新役職 現役職

髙
たか

橋
はし

  歩
あゆむ

 常任監査役（常勤） 社長付

三原
みはら

 秀
ひで

章
あき

 監査役（社外監査役）

＜ご参考＞2019 年 3 月 14 日に開示の役員人事異動（2019 年 6 月 26 日付予定）
（１）新任

氏 名 新役職 現役職

髙
たか

橋
はし

 秀
ひで

彰
あき

 代表取締役 社長執行役員 社長執行役員

（２）退任

氏 名 現役職

田岡
たおか

 良夫
よしお

 取締役

以  上

＜添付資料＞新任取締役、新任監査役の略歴

氏  名

生年月日
略 歴 所有株式数

出 口  雅 敏
1958 年 11 月 29 日

1982 年
2012 年
2013 年
2014 年
2016 年
2017 年
2019 年

4 月
4 月
4 月
4 月
4 月
4 月
4 月

住友商事株式会社入社
同社 理事 アジア総支配人補佐
同社 理事 関西ブロック総括部長
同社 理事 地域総括部長
同社 理事 内部監査部長
同社 執行役員 内部監査部長
当社 常務執行役員
（現在に至る）

0 株

古 田  清 和
1955 年 6 月 24 日

1984 年
1988 年
2006 年
2009 年
2016 年

10 月
3 月
4 月

11 月
4 月

昭和監査法人（現ＥＹ新日本有限責任監査法人）入所
公認会計士登録
甲南大学会計大学院 教授
税理士登録
甲南大学共通教育センター 教授
（現在に至る）

0 株

髙  橋   歩
1959 年 1 月 13 日

1981 年
2006 年
2010 年
2012 年
2015 年
2017 年
2019 年

4 月
6 月
6 月
6 月
6 月
6 月
4 月

当社入社
総事業研究部長
支配人兼創事業研究部長
支配人兼ＦＣ事業室長
常務取締役
常務執行役員
社長付
（現在に至る）

739 株

三  原  秀  章
1962 年 9 月 13 日

1987 年
1991 年
1996 年
1996 年

11 月
8 月
7 月

10 月

太田昭和監査法人（現ＥＹ新日本有限責任監査法人）入所
公認会計士登録
税理士登録
公認会計士三原秀章事務所開設
（現在に至る）

0 株

(注) 所有株式数は、2039 年 4 月末日におけるものであります。